
UCHWAŁA Nr XI/53/03

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie

z dnia 5 grudnia 2003r.

w sprawie ustalenia opłaty targowej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z
2002r. Nr 23,poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113,poz.984, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717) oraz art.19 pkt 1 lit. a  i
pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z  2002r. Nr  9,  poz.84, Nr 200, poz. 1683, z
2003r. Nr 110, poz.1039),
Rada Gminy 

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość dziennej stawki opłaty targowej na terenie Gminy:

1) od sprzedaży artykułów z ręki, kosza, skrzynki, wiadra, wózka - 3,00 zł.,

2) od sprzedaży artykułów ze stoiska - 7,00 zł.,

3) od pozostałej formy sprzedaży artykułów - 10,00 zł.

§ 2. 1. Opłata targową pobiera się bezpośrednio od sprzedającego w dniu sprzedaży.
     
2. Powierza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa sołtysom wsi.

3. Wysokość wynagrodzenia za inkaso wynosi 20% zainkasowanej kwoty.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.  Uchwała  podlega publikacji  w Dzienniku  Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego,  wchodzi  w życie  z
dniem 1 stycznia 2004roku.   
                                      

Przewodniczący Rady Gminy
Roman Brzeski


